
 

 

UCHWAŁA NR LVII/347/22 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 9.259.132 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.259.132 zł.  

Plan dochodów po zmianie 62.912.228 zł,  

w tym:  

dochody majątkowe 3.466.979 zł,  

dochody bieżące 59.445.249 zł.  

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 9.259.132 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.270.132 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11.000 zł. 

Plan wydatków po zmianie 78.425.762 zł,  

w tym:  

wydatki majątkowe 19.623.275 zł,  

wydatki bieżące 58.802.487 zł.  

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr XLV/292/21 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2021 roku, 

załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji  

na 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2. W uchwale budżetowej nr XLV/292/21 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2021 roku, załącznik 

nr 5 „Fundusze Sołeckie w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 4601



3. W uchwale budżetowej nr XLV/292/21 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2021 roku, załącznik 

nr 10 „Planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i realizację zadań w ramach lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4601



Załącznik nr 1 do uchwały nr nr LVII/347/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 12.09.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 114 600,00 40 226,00 20 154 826,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

716 006,00 40 226,00 756 232,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

70 006,00 40 226,00 110 232,00

758 Różne rozliczenia 10 647 277,00 38 906,00 10 686 183,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 346 507,00 38 906,00 8 385 413,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 346 507,00 38 906,00 8 385 413,00

852 Pomoc społeczna 4 826 901,00 9 180 000,00 14 006 901,00

85295 Pozostała działalność 3 129 169,00 9 180 000,00 12 309 169,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 000,00 9 180 000,00 9 200 000,00

Razem: 53 653 096,00 9 259 132,00 62 912 228,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4601



Załącznik nr 2 do uchwały nr nr LVII/347/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 12.09.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 906 311,00 11 000,00 8 917 311,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 223 280,00 11 000,00 5 234 280,00

4270 Zakup usług remontowych 382 353,00 11 000,00 393 353,00

801 Oświata i wychowanie 27 221 682,00 38 906,00 27 260 588,00

80101 Szkoły podstawowe 20 531 900,00 38 906,00 20 570 806,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 615 984,00 38 906,00 4 654 890,00

851 Ochrona zdrowia 355 006,00 40 226,00 395 232,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 340 006,00 40 226,00 380 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 40 226,00 110 226,00

852 Pomoc społeczna 6 956 271,00 9 180 000,00 16 136 271,00

85295 Pozostała działalność 3 129 439,00 9 180 000,00 12 309 439,00

3110 Świadczenia społeczne 594 167,00 9 000 000,00 9 594 167,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 376,00 100 000,00 104 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757,00 17 500,00 18 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109,00 7 500,00 7 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 570,00 40 000,00 53 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 041,00 15 000,00 25 041,00

926 Kultura fizyczna 295 000,00 -11 000,00 284 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00 -11 000,00 89 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 -11 000,00 22 000,00

Razem: 69 166 630,00 9 259 132,00 78 425 762,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4601



Załącznik nr 3 do uchwały nr LVII/347/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 12.09.2022 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2022 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1

400 40003 6057
Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej
wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (w tym
mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastra Energii - środki RPO WD 2014-2020

548 962,00 zł

400 40003 6059
Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastruktury służącej
wytwarzaniu energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (w tym
mikroinstalacji) przez członków Karkonoskiego Klastra Energii - środki Gminy Mysłakowice

101 038,00 zł

2 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - Budowa chodnika w Kostrzycy  - w tym pomoc
rzeczowa dla Województwa Dolnośląskiego w 2021 roku - 877 438 zł

1 737 501,00 zł

3 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - budowa chodnika w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej (pomoc rzeczowa dla Województwa Dolnoślaskiego)

87 330,00 zł

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

34 000,00 zł

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

75 000,00 zł

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna w Łomnicy - opracowanie dokumentacji projektowej 35 670,00 zł

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Sportowej w Mysłakowicach - finansowane ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

288 400,00 zł

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Sportowej w Mysłakowicach – finansowane ze środków
własnych

213 600,00 zł

9 600 60016 6060
Zakup wiat przystankowych do wsi Łomnica (w tym środki Funduszu Sołeckiego wsi Łomnica -
18.000 zł)

18 000,00 zł

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 96, 108, 109, 89/3 w Dąbrowicy (finansowane ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

1 252 608,00 zł

11
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulic Sportowej i Turystycznej w Karpnikach (finansowane
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

820 146,00 zł

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulic Sportowej i Turystycznej w Karpnikach (środki własne) 1 479 824,00 zł

12 600 60016 6050
Przebudowa mostu na potoku Łomnica w Łomnicy dz. nr 462/1; 443/2 -
wykonanie dokumentacji projektowej

48 000,00 zł

13 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

97 979,00 zł

14 600 60016 6050 Wykonanie dojazdu do boiska (środki Funduszu Sołeckiego wsi Krogulec) 4 500,00 zł
15 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza w Mysłakowicach 50 000,00 zł
16 750 75023 6060 Zakup mimi-autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 308 620,00 zł

17 750 75023

6067
Modernizacja cyfrowa Urzedu Gminy Mysłakowice oraz jednostki podległej -  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mysłakowicach (zakup zestawu urządzeń informatycznych) -
środki UE

284 700,00 zł

6069
Modernizacja cyfrowa Urzedu Gminy Mysłakowice oraz jednostki podległej -  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mysłakowicach (zakup zestawu urządzeń informatycznych) -
środki własne

32 515,00 zł

18 754 75495 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Karkonoskiego na zakup wyposażenia do samochodu
specjalistycznego dla jednostki ratowniczo-gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze

10 000,00 zł

19
801 80101 6050

Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

500 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

10 369 962,00 zł

20 900 90004 6060
Zakup traktora do koszenia trawy dla wsi Gruszków - środki funduszu sołeckiego sołectwa
Gruszków

11 400,00 zł

21 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji -
dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice

543 321,00 zł

22 900 90006 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na dofinansowanie budowy studni głębinowych na terenie
Gminy Mysłakowice

25 000,00 zł

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(w tym środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec - 10.000 zł)

60 000,00 zł

24 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Dąbrowica 25 000,00 zł

25 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki (w
tym środki Funduszu Sołeckiego wsi Karpniki - 12.188 zł)

47 213,00 zł

26 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(w tym środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca - 27.171 zł)

40 171,00 zł

27 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Krogulec 20 000,00 zł

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Łomnica 60 000,00 zł

29 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi
Mysłakowice

71 050,00 zł

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(w tym środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica - 5.000 zł)

41 765,00 zł

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów 25 000,00 zł

32 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu przed świetlicą w Kostrzycy 86 000,00 zł
33 900 90095 6050 Zagospodarowanie skweru przy "zielonym" moście w Bobrowie 50 000,00 zł

34 921 92109 6050 Budowa małej świetlicy wiejskiej w Karpnikach - opracowanie dokumentacji projektowej 50 000,00 zł

35 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie 47 000,00 zł

36 926 92601 6050
Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego do budynku przy boisku w Wojanowie (w tym
środki Funduszu Soleckiego wsi Wojanów i Bobrów - 9.000 zł)

9 000,00 zł

37 926 92601 6050
Zagospodarowanie boiska sportowego w Dąbrowicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Dąbrowica - 10.000)

13 000,00 zł

RAZEM 19 623 275,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4601



Załącznik nr 4 do uchwały nr LVII/347/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 12.09.2022 r.

Fundusze Sołeckie w 2022 roku

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział
Rozdział
Paragraf

Plan 2022

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

2022 2022

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 236 508 112 259 348 767
Sołectwo Bukowiec 28 451 10 000 38 451

1 Zakup kamer (foto-pułapek) 754 - 75495 - 4210 2 098 0 2 098
2 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy 801 - 80101 - 4210 3 000 0 3 000

3 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000

4 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 21 353 0 21 353
5 Organizacja wydarzeń kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 2 000 0 2 000

Sołectwo Gruszków 4 777 11 400 16 177

1
Bezpieczeństwo w ruchu drogowym (postawienie znaków z ograiczeniem prędkości do 50 km/h na
drodze z Gruszkowa do Karpnik

600 - 60016 - 4300 500 0 500

2 Zakup traktora do koszenia trawy 900 - 90004 - 6060 0 11 400 11 400
3 Zakup głośnika z mikrofonem 921 - 92195 - 4210 1 500 0 1 500
4 Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 921 - 92195 - 4210 1 277 0 1 277
5 Remont wiaty na boisku gminnym 926 - 92601 - 4270 1 500 0 1 500

Sołectwo Karpniki 30 000 12 188 42 188

1 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Karpniki 900 - 90015 - 6050 0 12 188 12 188

2 Remont i doposażenie sali widowiskowo-sportowej w Karpnikach 921 - 92109 - 4270 22 000 0 22 000

3 Organizacja "Karpnickich Kupałek"
921 - 92195 - 4210 1 687 0 1 687
921 - 92195 - 4300 2 313 0 2 313
921 - 92195 - 4170 1 000 0 1 000

4 Organizacja "Mikołajek" 921 - 92195 - 4210 1 500 0 1 500

5 Organizacja "Dnia Matki"
921 - 92195 - 4300 595 0 595
921 - 92195 - 4210 905 0 905

Sołectwo Kostrzyca 22 000 27 171 49 171
1 Poprawa bezpieczeństwa wsi - montaż urządzeń - progi zwalniające, lustra, znaki drogowe 600 - 60016 - 4300 6 000 0 6 000
2 Remont ogrodzenia remizy OSP Łomnica 754 - 75412 - 4270 2 000 0 2 000
3 Zakup kamer (foto-pułapek) 754 - 75495 - 4210 2 500 0 2 500
4 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy 801 - 80101 - 4210 4 000 0 4 000

5
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca, w tym
wykonanie projektu oświetlenia przy ul. Pogodnej

900 - 90015 - 6050 0 27 171 27 171

6 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 900 - 90095 - 4170 1 000 0 1 000

7 Doświetlenie pomieszczenia świetlicy w kostrzycy - montaż dodatkowych punktów świetlnych 921 - 92109 - 4270 1 500 0 1 500

8 Organizacja zabaw wiejskich oraz organizacja gier i imprez w świetlicy "sołtysówka" 921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
Sołectwo Krogulec 12 021 4 500 16 521

1 Wykonanie dojazdu do boiska 600 - 60016 - 6050 0 4 500 4 500
2 Remont infrastruktury drogowej 600 - 60016 - 4270 11 000 0 11 000

3 Organizacja imprez kulturalnych
921 - 92195 - 4170 700 0 700
921 - 92195 - 4210 321 0 321

Sołectwo Łomnica 31 171 18 000 49 171
1 Zakup i montaż wiat przystankowych 600 - 60016 - 6060 0 18 000 18 000
2 Progi zwalniające ruch drogowy 600 - 60016 - 4300 7 000 0 7 000
3 Remont ogrodzenia remizy OSP Łomnica 754 - 75412 - 4270 1 000 0 1 000
4 Doposażenie placu zabaw przy Szkołe Podstawowej w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 1 000 0 1 000
5 Remont wiatrołapu w Przedszkolu w Łomnicy 801 - 80104 - 4210 1 000 0 1 000

6 Poprawa wizerunku wsi - mała architektura i nasadzenia
900 - 90004 - 4210 1 399 0 1 399
900 - 90004 - 4300 10 601 0 10 601

7 Organizacja imprez okolicznościowych
921 - 92195 - 4210 4 101 0 4 101
921 - 92195 - 4300 2 595 0 2 595
921 - 92195 - 4170 1 475 0 1 475

8 Zakup materiałów budowlanych na obiekt Klubu Sportowego w Łomnicy 926 - 92601 - 4210 1 000 0 1 000
Sołectwo Mysłakowice 49 171 0 49 171

1 Remont remizy OSP Łomnica 754 - 75412 - 4270 1 000 0 1 000
2 Doposażenie Przedszkola Publicznego w Mysłakowicach 801 - 80104 - 4210 3 000 0 3 000
3 Rewitalizacja parku w Mysłakowicach 900 - 90004 - 4270 40 000 0 40 000

4 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych
921 - 92195 - 4210 3 000 0 3 000
921 - 92195 - 4300 2 000 0 2 000
921 - 92195 - 4170 171 0 171

Sołectwo Strużnica 2 735 10 000 12 735
1 Dostawa tłucznia do naprawy dróg gminnych 600 - 60016 - 4300 0 5 000 5 000
2 Remont budynku remizy OSP Karpniki 754 - 75412 - 4210 500 0 500

3 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica 900 - 90015 - 6050 0 5 000 5 000

4 Wyposażenie świetlicy w Strużnicy 921 - 92109 - 4210 735 0 735
5 Zakup piasku na boisko do  siatkówki 926 - 92601 - 4210 1 500 0 1 500

Sołectwo Wojanów - Bobrów 33 729 9 000 42 729
1 Doposażenie placu zabaw Przedszkola Publicznego w Łomnicy 801 - 80104 - 4210 1 000 0 1 000
2 Rewitalizacja placu zabaw w Bobrowie 900 - 90095 - 4270 15 000 0 15 000
3 Doposażenie placu zabaw przy boisku w Wojanowie 900 - 90095 - 4210 10 000 0 10 000

4 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych

921 - 92195 - 4210 3 101 0 3 101
921 - 92195 - 4430 128 128
921 - 92195 - 4300 3 000 0 3 000
921 - 92195 - 4170 1 500 0 1 500

5 Budowa przyłacza wodno-kanalizacyjnego do budynku przy boisku w Wojanowie 926 - 92601 - 6050 0 9 000 9 000
Sołectwo Dąbrowica 22 453 10 000 32 453

1 Wykonanie tablic promocyjno-informacyjnych o miejscowości 750 - 75075 - 4300 8 000 0 8 000
2 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 1 000 0 1 000

3 Nasadzenie roślinności przy placu zabaw w Dabrowicy
900 - 90004 - 4300 1 000 0 1 000
900 - 90004 - 4210 4 000 0 4 000

4 Oczyszczenie terenów zielonych na terenie sołectwa Dąbrowica 900 - 90004 - 4300 1 000 0 1 000
5 Zagospodarowanie boiska sportowego w Dąbrowicy 926 - 92601 - 6050 0 10 000 10 000

6 Organizacja wydarzeń kulturalno-rekreacyjnych  
921 - 92195 - 4210 5 000 0 5 000
921 - 92195 - 4300 2 453 0 2 453

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4601



Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr LVII/347/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 12.09.2022 r.

Planowane dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w
Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i realizację zadań w

ramach lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2022 roku

Dział Rozdział §
Stan
w zł.

WYDATKI OGÓŁEM 395 232,00 zł

851 Ochrona zdrowia 395 232,00 zł

85153 Zwalcznie narkomanii 15 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 zł

85154
Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

110 232,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 395 232,00 zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

395 232,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 395 232,00 zł

0270

Wpływy z opłaty za zezwolenie na wyprzedaż, o którym mowa w art. 95 ust. 4, dla
przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż
detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży
w napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju
nieprzekraczającej 300 ml

110 232,00 zł

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 285 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4601


		2022-09-29T10:06:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




